令和  年  月  日

北九州市教育委員会 様

住所

               氏名

埋蔵文化財試掘調査の依頼について

 埋蔵文化財の試掘調査を次のとおり依頼します。

記

１ 事 業 内 容

道路 鉄道 空港 河川 港湾 ダム 学校建設 住宅 個人住宅 工場 店舗

  個人住宅兼工場または店舗 その他建物（     ） 宅地造成 土地区画整理

  公園造成 ゴルフ場 観光開発 ガス・電気・水道等 農業基盤整備事業

  その他の農業事業 土砂採取 その他開発（     ）

２ 調 査 場 所

                       （別添位置図）

３ 調 査 面 積

                  ㎡

４ 依頼業務の内容   試掘調査

５ そ の 他

＊添付書類

 承諾書（土地所有者） →  委任状（土地所有者と依頼者が異なる場合）

 位置図

   配置図

                      または  字図

  矩計図（現況 GL と設計 GL を記入）